UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Química

Mestrado e Doutorado
https://www3.uepg.br/ppgqa

EDITAL 03/2022

RESULTADO DA REPRESENTAÇÃO DISCENTE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Química (PPG-Q) da

Universidade Estadual de Ponta Grossa, ouvida a Comissão Eleitoral, torna público o presente

edital, com a relação de candidatos eleitos por CHAPA ÚNICA, no processo eleitoral divulgado

pelo Edital 13/2021 deste programa. A Chapa Única eleita tem como membros titulares a

Raphaela Pereira Guaringue (Mestrado) e André Luis Kerek (Doutorado); e como membro

suplente o Thiago Mendanha Cruz (Doutorado).

Ponta Grossa, 24 de março de 2022.

Assinado no original

Profa. Dra. Vanessa Egéa dos Anjos

Coordenadora do PPG-Q

https://www3.uepg.br/ppgqa